
 

 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 20.jūnijā                                              Nr. 424 

                       (protokols Nr.7, 75.§.) 

 

Par autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas 

vidējā termiņa izlietošanas programmu trijiem gadiem 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Finanšu nodaļas izstrādāto autoceļu un ielu 

finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas programmu trīs gadiem. 

Ministru kabineta 2008. gada 11. marta noteikumu Nr.173 ,,Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu 

fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 23. un 24.punkts noteic, ka 

mērķdotāciju izlieto šādiem mērķiem: 

1) pašvaldību autoceļu un ielu uzturēšanai, tai skaitā ar uzturēšanas darbu veikšanu saistīto 

darbinieku atlīdzībai; 

2)  pašvaldību autoceļu un ielu būvniecībai, tai skaitā atjaunošanai, pārbūvei, nojaukšanai, 

projektēšanai, būvuzraudzībai un autoruzraudzībai, kā arī Eiropas Savienības struktūrfondu 

autoceļu un ielu projektu īstenošanai nepieciešamajam pašvaldību līdzfinansējumam un 

pašvaldību autoceļu un ielu tīkla finansēšanai ņemto kredītu pamatsummas atmaksāšanai; 

3) zemes pirkšanai, lai uzlabotu un attīstītu pašvaldību autoceļus un ielas, kā arī bankas konta 

apkalpošanas izmaksu segšanai. 

Pašvaldību speciālo budžetu (pašvaldību ceļu fondu) plāno vidējā (triju gadu) termiņā 

atbilstoši iepriekš uzskaitītajiem mērķiem. 

 Ņemot vērā iepriekš norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 13.jūnija atzinumu (sēdes protokols Nr.7) un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, 10. panta pirmās daļas 3. 

punkta, Ministru kabineta 2008.gada 11.marta noteikumu Nr.173 ,,Valsts pamatbudžeta valsts 

autoceļu programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 23., 24. un 24.1 punktu, atklāti balsojot 

ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, 

Iluta Apine, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas 

vidējā termiņa izlietošanas programmu 3 gadiem: 

1.1. apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības ieņēmumu prognozes  2024., 2025., un 

2026.gadam 2 680 353 euro apmērā saskaņā ar 1. pielikumu. 

1.2. Smiltenes novada pašvaldības izdevumu prognozes 2024., 2025., un 2026.gadam 

3 054 124 euro apmērā saskaņā ar 2. un 3.pielikumu. 

1.3. naudas līdzekļu atlikums uz 2023.gada 1.janvāri 620 276 euro. 

1.4. naudas līdzekļu atlikums uz 2025.gada 31.decembri 246 505 euro. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Saimnieciskajai nodaļai un pagastu pārvaldēm: 

2.1. sniegt priekšlikumus kārtējā gada budžeta projekta sagatavošanā par autoceļa fonda 

līdzekļu izdevumu sadalījumu; 



 

2.2. nodrošināt pārskatu par autoceļa fonda izlietojumu iesniegšanu Latvijas Republikas 

Satiksmes ministrijā saskaņā ar Ministru Kabineta 2008. gada 11. marta noteikumu 

Nr.173 „Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu 

izlietošanas kārtība” prasībām un termiņiem; 

3. Smiltenes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt autoceļa fonda ieņēmumu un 

izdevumu uzskaiti atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

4. Atcelt 2024.gada 21.februāra Smiltenes novada domes lēmumu Nr.45 (protokols Nr. 2, 

6.§.) par autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas 

programmu trijiem gadiem. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                   E.Avotiņš 

 

 



 

1.pielikums 

Smiltenes novada pašvaldības 

2024.gada 20.jūnija lēmumam Nr. 424 

 

Smiltenes novada pašvaldības 2024.-2026.gada ceļu un ielu fonda ieņēmumi 

 

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 2023. 

gadam 

Apstiprināts 

2024. gadam 

Apstiprināts 

2025. gadam 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   893 451 893 451 893 451 

1 2 3 3 3 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 893 451 893 451 893 451 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 893 451 893 451 893 451 

    Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti     18.6.2.0. 893 451 893 451 893 451 

          Mērķdotācija autoceļu fondiem - Smiltenes pilsēta       18.6.2.0.90. 220 591 220 591 220 591 

          Mērķdotācija autoceļu fondiem - Smiltenes pagasts       18.6.2.0.97. 44 552 44 552 44 552 

          Mērķdotācija autoceļu fondiem - Brantu pagasts       18.6.2.0.93. 26 809 26 809 26 809 

          Mērķdotācija autoceļu fondiem - Bilskas pagasts       18.6.2.0.91. 43 311 43 311 43 311 

          Mērķdotācija autoceļu fondiem - Blomes pagasts       18.6.2.0.92. 37 745 37 745 37 745 

          Mērķdotācija autoceļu fondiem - Grundzāles pagasts       18.6.2.0.94. 38 592 38 592 38 592 

          Mērķdotācija autoceļu fondiem - Launkalnes pagasts       18.6.2.0.95. 60 632 60 632 60 632 

          Mērķdotācija autoceļu fondiem - Palsmanes pagasts       18.6.2.0.96. 38 141 38 141 38 141 

          Mērķdotācija autoceļu fondiem - Variņu pagasts       18.6.2.0.98. 33 688 33 688 33 688 

          Mērķdotācija autoceļu fondiem - rezerves fonds       18.6.2.0.99. 44 646 44 646 44 646 

          Mērķdotācija autoceļu fondiem - Virešu pagasts       18.6.2.0.193. 30 570 30 570 30 570 

          Mērķdotācija autoceļu fondiem - Trapenes pagasts       18.6.2.0.194. 25 533 25 533 25 533 

          Mērķdotācija autoceļu fondiem - Gaujienas pagasts       18.6.2.0.192. 24 086 24 086 24 086 

          Mērķdotācija autoceļu fondiem - Raunas pagasts       18.6.2.0.102. 89 262 89 262 89 262 

          Mērķdotācija autoceļu fondiem - Drustu pagasts       18.6.2.0.181. 42 640 42 640 42 640 

          Mērķdotācija autoceļu fondiem - Apes pilsēta       18.6.2.0.208. 53 950 53 950 53 950 

          Mērķdotācija autoceļu fondiem - Apes pagasts       18.6.2.0.209. 38 703 38 703 38 703 

 

  
 

Domes priekšsēdētājs                          E.Avotiņš 

 

 

 



 

2.pielikums 

Smiltenes novada pašvaldības 

2024.gada 20.jūnija lēmumam Nr. 424 

 

Smiltenes novada pašvaldības 2024.- 2026.gada ceļu un ielu fonda izdevumi 

 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2024. gadam 

Apstiprināts 

2025. gadam 

Apstiprināts 

2026. gadam 

EUR EUR EUR 

II IZDEVUMI - kopā   1 267 222 893 451 893 451 

  04.510.02.01 Pašvaldības autoceļi (Smiltene) VB   313 000 220 591 220 591 

  04.510.02.02 Pašvaldības autoceļi (Smiltenes pagasts) VB   65 711 44 552 44 552 

  04.510.02.03 Pašvaldības autoceļi (Brantu pagasts) VB   26 809 26 809 26 809 

  04.510.02.04 Pašvaldības autoceļi (Bilskas pagasts) VB   44 166 43 311 43 311 

  04.510.02.05 Pašvaldības autoceļi (Blomes pagasts) VB   49 907 37 745 37 745 

  04.510.02.06 Pašvaldības autoceļi (Grundzāles pagasts) VB   45 149 38 592 38 592 

  04.510.02.07 Pašvaldības autoceļi (Launkalnes pagasts) VB   84 534 60 632 60 632 

  04.510.02.08 Pašvaldības autoceļi (Palsmanes pagasts) VB   61 192 38 141 38 141 

  04.510.02.09 Pašvaldības autoceļi (Variņu pagasts) VB   42 137 33 688 33 688 

  04.510.02.10 Pašvaldības autoceļu rezerves fonds VB   148 624 44 646 44 646 

  04.510.02.12 Pašvaldības autoceļi (Virešu pagasts) VB   65 822 30 570 30 570 

  04.510.02.13 Pašvaldības autoceļi (Trapenes pagasts) VB   31 149 25 533 25 533 

  04.510.02.14 Pašvaldības autoceļi (Gaujienas pagasts) VB   31 980 24 086 24 086 

  04.510.02.15 Pašvaldības autoceļi (Raunas pagasts) VB   89 533 89 262 89 262 

  04.510.02.16 Pašvaldības autoceļi (Drustu pagasts) VB   43 295 42 640 42 640 

  04.510.02.17 Pašvaldības autoceļi (Apes pilsēta) VB   72 000 53 950 53 950 

  04.510.02.18 Pašvaldības autoceļi (Apes pagasts) VB   52 214 38 703 38 703 

        Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā 

    

F22010000 
AS 620 276 246 505 248 505 

        Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 

    

F22010000 

PB 246 505 248 505 248 505 

 

 

 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                      E.Avotiņš 

 

 

 



 

3.pielikums 

Smiltenes novada pašvaldības 

2024.gada 20.jūnija lēmumam Nr. 424 

 

 

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju kodi 

Apstiprināts 

2024. gadam 

uz 21.02.2024 

Grozījumi (+/-

) 

Precizēts 2024. 

gadam 

EUR EUR EUR 

II IZDEVUMI - kopā   1 267 222 0 1 267 222 

  04.510.02.01 Pašvaldības autoceļi (Smiltene) VB   313 000 0 313 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 313 000 0 313 000 

      Pakalpojumi   2200 295 000 0 295 000 

        Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)     2240 295 000 0 295 000 

          Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana       2246 295 000 0 295 000 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana (izņemot periodisko, sniega 

tīrīšanu)         22460 150 000 -150 000 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- periodiskā         22461 15 000 -15 000 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- sniega tīrīšana         22462 65 000 -65 000 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- tranzīta ceļu uzturēšana         22463 40 000 -40 000 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- tranzīta ceļu sniega tīrīšana, 

slīdamības mazināšana         22464 25 000 -25 000 0 

            ACF Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana         22465 0 295 000 295 000 

              ACF Tranzīta ielu pārvaldīšana un uzturēšana (izņemot sniega tīrīšanu un 
slīdamības novēršanu) 

          
224651 0 10 000 10 000 

              ACF Tranzīta ielu pārvaldīšana un uzturēšana - sniega tīrīšana un slīdamības 

novēršana 

          

224652 0 40 500 40 500 

              ACF Tiltu pārvaldīšana un uzturēšana 

          

224653 0 5 000 5 000 

              ACF Satiksmes drošības uzlabošana 

          

224654 0 15 000 15 000 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi (izņemot sniega tīrīšanu un 

slīdamības novēršanu) 

          

224655 0 24 500 24 500 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi- sniega tīrīšana, slīdamības 

mazināšana 

          

224656 0 200 000 200 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 18 000 0 18 000 

        Izdevumi par dažādām precēm un inventāru     2310 8 000 0 8 000 

          Inventārs       2312 8 000 0 8 000 

        Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces     2350 10 000 0 10 000 

  04.510.02.02 Pašvaldības autoceļi (Smiltenes pagasts) VB   65 711 0 65 711 

    Preces un pakalpojumi 2000 63 211 0 63 211 

      Pakalpojumi   2200 58 711 0 58 711 

        Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)     2240 58 711 0 58 711 

          Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana       2246 58 711 0 58 711 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana (izņemot periodisko, sniega 

tīrīšanu)         22460 33 711 -33 711 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- sniega tīrīšana         22462 25 000 -25 000 0 

            ACF Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana         22465 0 58 711 58 711 



 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi (izņemot sniega tīrīšanu un 

slīdamības novēršanu) 

          

224655 0 33 711 33 711 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi- sniega tīrīšana, slīdamības 

mazināšana 

          

224656 0 25 000 25 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 4 500 0 4 500 

        Izdevumi par dažādām precēm un inventāru     2310 3 500 0 3 500 

          Inventārs       2312 3 500 0 3 500 

        Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces     2350 1 000 0 1 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 500 0 2 500 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 500 0 2 500 

        Zeme un būves     5210 2 500 0 2 500 

          Inženierbūves       5218 2 500 0 2 500 

  04.510.02.03 Pašvaldības autoceļi (Brantu pagasts) VB   26 809 0 26 809 

    Preces un pakalpojumi 2000 26 809 0 26 809 

      Pakalpojumi   2200 26 809 0 26 809 

        Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)     2240 26 809 0 26 809 

          Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana       2246 26 809 0 26 809 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana (izņemot periodisko, sniega 
tīrīšanu)         22460 10 809 -10 809 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- sniega tīrīšana         22462 16 000 -16 000 0 

            ACF Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana         22465 0 26 809 26 809 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi (izņemot sniega tīrīšanu un 

slīdamības novēršanu) 

          

224655 0 8 000 8 000 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi- sniega tīrīšana, slīdamības 
mazināšana 

          
224656 0 18 809 18 809 

  04.510.02.04 Pašvaldības autoceļi (Bilskas pagasts) VB   44 166 0 44 166 

    Preces un pakalpojumi 2000 44 166 0 44 166 

      Pakalpojumi   2200 43 666 0 43 666 

        Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)     2240 43 666 0 43 666 

          Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana       2246 43 666 0 43 666 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana (izņemot periodisko, sniega 

tīrīšanu)         22460 6 666 -6 666 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- sniega tīrīšana         22462 37 000 -37 000 0 

            ACF Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana         22465 0 43 666 43 666 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi (izņemot sniega tīrīšanu un 
slīdamības novēršanu) 

          
224655 0 25 000 25 000 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi- sniega tīrīšana, slīdamības 

mazināšana 

          

224656 0 18 666 18 666 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 500 0 500 

        Izdevumi par dažādām precēm un inventāru     2310 500 0 500 

          Inventārs       2312 500 0 500 

  04.510.02.05 Pašvaldības autoceļi (Blomes pagasts) VB   49 907 0 49 907 

    Preces un pakalpojumi 2000 49 907 -1 288 48 619 

      Pakalpojumi   2200 48 907 -1 288 47 619 

        Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)     2240 48 907 -1 288 47 619 

          Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana       2246 48 907 -1 288 47 619 



 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana (izņemot periodisko, sniega 

tīrīšanu)         22460 28 907 -28 907 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- sniega tīrīšana         22462 20 000 -20 000 0 

            ACF Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana         22465 0 47 619 47 619 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi (izņemot sniega tīrīšanu un 

slīdamības novēršanu) 

          

224655 0 25 000 25 000 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi- sniega tīrīšana, slīdamības 

mazināšana 

          

224656 0 22 619 22 619 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1 000 0 1 000 

        Izdevumi par dažādām precēm un inventāru     2310 500 0 500 

          Inventārs       2312 500 0 500 

        Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces     2350 500 0 500 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 1 288 1 288 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 1 288 1 288 

        Zeme un būves     5210 0 1 288 1 288 

          Inženierbūves       5218 0 1 288 1 288 

  04.510.02.06 Pašvaldības autoceļi (Grundzāles pagasts) VB   45 149 0 45 149 

    Preces un pakalpojumi 2000 45 149 0 45 149 

      Pakalpojumi   2200 43 649 -332 43 317 

        Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)     2240 43 649 -332 43 317 

          Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana       2246 43 649 -332 43 317 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana (izņemot periodisko, sniega 

tīrīšanu)         22460 28 649 -28 649 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- sniega tīrīšana         22462 15 000 -15 000 0 

            ACF Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana         22465 0 43 317 43 317 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi (izņemot sniega tīrīšanu un 

slīdamības novēršanu) 

          

224655 0 24 668 24 668 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi- sniega tīrīšana, slīdamības 

mazināšana 

          

224656 0 18 649 18 649 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1 500 332 1 832 

        Izdevumi par dažādām precēm un inventāru     2310 1 500 0 1 500 

          Inventārs       2312 1 500 0 1 500 

        Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces     2350 0 332 332 

  04.510.02.07 Pašvaldības autoceļi (Launkalnes pagasts) VB   84 534 0 84 534 

    Preces un pakalpojumi 2000 84 534 0 84 534 

      Pakalpojumi   2200 82 434 0 82 434 

        Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)     2240 82 434 0 82 434 

          Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana       2246 82 434 0 82 434 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana (izņemot periodisko, sniega 

tīrīšanu)         22460 30 215 -30 215 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- periodiskā         22461 17 219 -17 219 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- sniega tīrīšana         22462 35 000 -35 000 0 

            ACF Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana         22465 0 82 434 82 434 

              ACF Tranzīta ielu pārvaldīšana un uzturēšana (izņemot sniega tīrīšanu un 

slīdamības novēršanu) 

          

224651 0 17 219 17 219 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi (izņemot sniega tīrīšanu un 

slīdamības novēršanu) 

          

224655 0 35 215 35 215 



 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi- sniega tīrīšana, slīdamības 

mazināšana 

          

224656 0 30 000 30 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 2 100 0 2 100 

        Izdevumi par dažādām precēm un inventāru     2310 1 500 0 1 500 

          Inventārs       2312 1 500 0 1 500 

        Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces     2350 600 0 600 

  04.510.02.08 Pašvaldības autoceļi (Palsmanes pagasts) VB   61 192 0 61 192 

    Preces un pakalpojumi 2000 61 192 0 61 192 

      Pakalpojumi   2200 57 892 0 57 892 

        Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)     2240 57 892 0 57 892 

          Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana       2246 57 892 0 57 892 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana (izņemot periodisko, sniega 

tīrīšanu)         22460 32 892 -32 892 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- sniega tīrīšana         22462 25 000 -25 000 0 

            ACF Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana         22465 0 57 892 57 892 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi (izņemot sniega tīrīšanu un 

slīdamības novēršanu) 

          

224655 0 32 892 32 892 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi- sniega tīrīšana, slīdamības 

mazināšana 

          

224656 0 25 000 25 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 3 300 0 3 300 

        Izdevumi par dažādām precēm un inventāru     2310 1 500 186 1 686 

          Inventārs       2312 1 500 186 1 686 

        Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces     2350 1 800 -186 1 614 

  04.510.02.09 Pašvaldības autoceļi (Variņu pagasts) VB   42 137 0 42 137 

    Atlīdzība 1000 2 043 0 2 043 

      Atalgojums   1100 1 653 0 1 653 

        Atalgojums fiziskām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu 

pamata     1150 1 653 0 1 653 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 390 0 390 

        Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     1210 390 0 390 

    Preces un pakalpojumi 2000 40 094 0 40 094 

      Pakalpojumi   2200 38 594 0 38 594 

        Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)     2240 38 594 0 38 594 

          Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana       2246 38 594 0 38 594 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana (izņemot periodisko, sniega 

tīrīšanu)         22460 18 594 0 18 594 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- sniega tīrīšana         22462 20 000 0 20 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 
neuzskaita kodā 5000   2300 1 500 0 1 500 

        Izdevumi par dažādām precēm un inventāru     2310 1 500 0 1 500 

          Inventārs       2312 1 500 0 1 500 

  04.510.02.10 Pašvaldības autoceļu rezerves fonds VB   148 624 0 148 624 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 148 624 0 148 624 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 148 624 0 148 624 

        Pamatlīdzekļu un ieguldījuma īpašumu izveidošana un nepabeigtā būvniecība     5240 148 624 0 148 624 



 

  04.510.02.12 Pašvaldības autoceļi (Virešu pagasts) VB   65 822 0 65 822 

    Preces un pakalpojumi 2000 62 822 0 62 822 

      Pakalpojumi   2200 58 122 0 58 122 

        Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)     2240 58 122 0 58 122 

          Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana       2246 58 122 0 58 122 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana (izņemot periodisko, sniega 
tīrīšanu)         22460 33 122 -33 122 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- sniega tīrīšana         22462 15 000 -15 000 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- tranzīta ceļu sniega tīrīšana, 
slīdamības mazināšana         22464 10 000 -10 000 0 

            ACF Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana         22465 0 58 122 58 122 

              ACF Tranzīta ielu pārvaldīšana un uzturēšana - sniega tīrīšana un slīdamības 

novēršana 

          

224652 0 10 000 10 000 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi (izņemot sniega tīrīšanu un 

slīdamības novēršanu) 

          

224655 0 33 122 33 122 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi- sniega tīrīšana, slīdamības 
mazināšana 

          
224656 0 15 000 15 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 
neuzskaita kodā 5000   2300 4 700 0 4 700 

        Izdevumi par dažādām precēm un inventāru     2310 1 500 0 1 500 

          Inventārs       2312 1 500 0 1 500 

        Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 1 200 0 1 200 

          Degviela       2322 1 200 0 1 200 

            Degviela (izņemot 23221 koda)         23220 1 200 -1 200 0 

            ACF Degviela         23225 0 1 200 1 200 

        Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces     2350 2 000 0 2 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3 000 0 3 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3 000 0 3 000 

        Zeme un būves     5210 3 000 0 3 000 

          Inženierbūves       5218 3 000 0 3 000 

  04.510.02.13 Pašvaldības autoceļi (Trapenes pagasts) VB   31 149 0 31 149 

    Preces un pakalpojumi 2000 31 149 0 31 149 

      Pakalpojumi   2200 30 649 -500 30 149 

        Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)     2240 30 649 -500 30 149 

          Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana       2246 30 649 -500 30 149 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana (izņemot periodisko, sniega 

tīrīšanu)         22460 15 149 -15 149 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- sniega tīrīšana         22462 10 000 -10 000 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- tranzīta ceļu sniega tīrīšana, 

slīdamības mazināšana         22464 5 500 -5 500 0 

            ACF Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana         22465 0 30 149 30 149 

              ACF Tranzīta ielu pārvaldīšana un uzturēšana - sniega tīrīšana un slīdamības 

novēršana 

          

224652 0 5 500 5 500 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi (izņemot sniega tīrīšanu un 

slīdamības novēršanu) 

          

224655 0 14 649 14 649 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi- sniega tīrīšana, slīdamības 

mazināšana 

          

224656 0 10 000 10 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 500 500 1 000 



 

        Izdevumi par dažādām precēm un inventāru     2310 500 0 500 

          Inventārs       2312 500 0 500 

        Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces     2350 0 500 500 

  04.510.02.14 Pašvaldības autoceļi (Gaujienas pagasts) VB   31 980 0 31 980 

    Preces un pakalpojumi 2000 31 980 0 31 980 

      Pakalpojumi   2200 27 980 -759 27 221 

        Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)     2240 27 980 -759 27 221 

          Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana       2246 27 980 -759 27 221 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana (izņemot periodisko, sniega 

tīrīšanu)         22460 10 980 -10 980 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- sniega tīrīšana         22462 10 000 -10 000 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- tranzīta ceļu sniega tīrīšana, 

slīdamības mazināšana         22464 7 000 -7 000 0 

            ACF Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana         22465 0 27 221 27 221 

              ACF Tranzīta ielu pārvaldīšana un uzturēšana - sniega tīrīšana un slīdamības 

novēršana 

          

224652 0 7 000 7 000 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi (izņemot sniega tīrīšanu un 

slīdamības novēršanu) 

          

224655 0 10 221 10 221 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi- sniega tīrīšana, slīdamības 

mazināšana 

          

224656 0 10 000 10 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 4 000 759 4 759 

        Izdevumi par dažādām precēm un inventāru     2310 2 000 0 2 000 

          Inventārs       2312 2 000 0 2 000 

        Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces     2350 2 000 759 2 759 

  04.510.02.15 Pašvaldības autoceļi (Raunas pagasts) VB   89 533 0 89 533 

    Preces un pakalpojumi 2000 89 533 0 89 533 

      Pakalpojumi   2200 84 533 0 84 533 

        Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)     2240 84 533 0 84 533 

          Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana       2246 84 533 0 84 533 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana (izņemot periodisko, sniega 

tīrīšanu)         22460 16 533 -16 533 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- periodiskā         22461 26 000 -26 000 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- sniega tīrīšana         22462 42 000 -42 000 0 

            ACF Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana         22465 0 84 533 84 533 

              ACF Tranzīta ielu pārvaldīšana un uzturēšana (izņemot sniega tīrīšanu un 
slīdamības novēršanu) 

          
224651 0 20 000 20 000 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi (izņemot sniega tīrīšanu un 

slīdamības novēršanu) 

          

224655 0 22 533 22 533 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi- sniega tīrīšana, slīdamības 

mazināšana 

          

224656 0 42 000 42 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 5 000 0 5 000 

        Izdevumi par dažādām precēm un inventāru     2310 1 500 0 1 500 

          Inventārs       2312 1 500 0 1 500 

        Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces     2350 3 500 0 3 500 

  04.510.02.16 Pašvaldības autoceļi (Drustu pagasts) VB   43 295 0 43 295 

    Preces un pakalpojumi 2000 43 295 0 43 295 

      Pakalpojumi   2200 39 195 0 39 195 



 

        Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)     2240 39 195 0 39 195 

          Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana       2246 39 195 0 39 195 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana (izņemot periodisko, sniega 

tīrīšanu)         22460 15 195 -15 195 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- sniega tīrīšana         22462 24 000 -24 000 0 

            ACF Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana         22465 0 39 195 39 195 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi (izņemot sniega tīrīšanu un 

slīdamības novēršanu) 

          

224655 0 15 195 15 195 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi- sniega tīrīšana, slīdamības 

mazināšana 

          

224656 0 24 000 24 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 4 100 0 4 100 

        Izdevumi par dažādām precēm un inventāru     2310 2 000 0 2 000 

          Inventārs       2312 2 000 0 2 000 

        Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces     2350 2 100 0 2 100 

  04.510.02.17 Pašvaldības autoceļi (Apes pilsēta) VB   72 000 0 72 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 69 000 0 69 000 

      Pakalpojumi   2200 55 000 0 55 000 

        Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)     2240 55 000 0 55 000 

          Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana       2246 55 000 0 55 000 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana (izņemot periodisko, sniega 

tīrīšanu)         22460 30 000 -30 000 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- sniega tīrīšana         22462 25 000 -25 000 0 

            ACF Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana         22465 0 55 000 55 000 

              ACF Tranzīta ielu pārvaldīšana un uzturēšana - sniega tīrīšana un slīdamības 
novēršana 

          
224652 0 5 000 5 000 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi (izņemot sniega tīrīšanu un 

slīdamības novēršanu) 

          

224655 0 25 000 25 000 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi- sniega tīrīšana, slīdamības 

mazināšana 

          

224656 0 25 000 25 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 14 000 0 14 000 

        Izdevumi par dažādām precēm un inventāru     2310 2 000 0 2 000 

          Inventārs       2312 2 000 0 2 000 

        Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 2 000 0 2 000 

          Degviela       2322 2 000 0 2 000 

            Degviela (izņemot 23221 koda)         23220 2 000 0 2 000 

        Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces     2350 10 000 0 10 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3 000 0 3 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3 000 0 3 000 

        Zeme un būves     5210 3 000 0 3 000 

          Inženierbūves       5218 3 000 0 3 000 

  04.510.02.18 Pašvaldības autoceļi (Apes pagasts) VB   52 214 0 52 214 

    Preces un pakalpojumi 2000 52 214 0 52 214 

      Pakalpojumi   2200 50 914 0 50 914 

        Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)     2240 50 914 0 50 914 

          Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana       2246 50 914 0 50 914 



 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana (izņemot periodisko, sniega 

tīrīšanu)         22460 19 048 -19 048 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- sniega tīrīšana         22462 21 866 -21 866 0 

            Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana- tranzīta ceļu sniega tīrīšana, 

slīdamības mazināšana         22464 10 000 -10 000 0 

            ACF Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana         22465 0 50 914 50 914 

              ACF Tranzīta ielu pārvaldīšana un uzturēšana - sniega tīrīšana un slīdamības 

novēršana 

          

224652 0 10 000 10 000 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi (izņemot sniega tīrīšanu un 

slīdamības novēršanu) 

          

224655 0 19 048 19 048 

              ACF Pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi- sniega tīrīšana, slīdamības 

mazināšana 

          

224656 0 21 866 21 866 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1 300 0 1 300 

        Izdevumi par dažādām precēm un inventāru     2310 0 330 330 

          Inventārs       2312 0 330 330 

        Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces     2350 1 300 -330 970 

 

 

 


